
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 
oraz § 9 uchwały  Nr LVI/355/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Goworowo na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  47.656.429,98 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.368.470,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.287.959,68 zł. 

2) wydatki   56.669.145,12 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.266.330,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie  15.402.814,98 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 136 634,00 0,00 3 372,25 140 006,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 372,25 3 372,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 372,25 3 372,25 

750   Administracja publiczna 98 821,06 0,00 8 008,00 106 829,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 821,06 0,00 8 008,00 106 829,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 821,06 0,00 8 008,00 106 829,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 433,00 0,00 53 100,00 109 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 1



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 50 780,00 0,00 53 100,00 103 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 780,00 0,00 53 100,00 103 880,00 

758   Różne rozliczenia 19 975 084,75 0,00 129 211,20 20 104 295,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 113 982,00 0,00 129 211,20 2 243 193,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 113 982,00 0,00 129 211,20 2 243 193,20 
bieżące razem: 41 174 778,85 0,00 193 691,45 41 368 470,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 342,00 0,00 0,00 546 342,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 287 959,68 0,00 0,00 6 287 959,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

187 708,00 0,00 0,00 187 708,00 

Ogółem: 47 462 738,53 0,00 193 691,45 47 656 429,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

734 050,00 0,00 0,00 734 050,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 10 121 399,54 3 372,25 10 124 771,79 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 372,25 3 372,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 372,25 3 372,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa 243 766,76 0,00 243 766,76 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 766,76 0,00 228 766,76 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 -12 000,00 3 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 4 609 070,06 8 008,00 4 617 078,06 
 75011  Urzędy wojewódzkie 436 370,06 8 008,00 444 378,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 400,06 8 008,00 317 408,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 433,00 53 100,00 109 533,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 50 780,00 53 100,00 103 880,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 53 100,00 53 100,00 

801   Oświata i wychowanie 17 182 218,10 129 211,20 17 311 429,30 
 80101  Szkoły podstawowe 9 226 055,33 105 586,20 9 331 641,53 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 82 125,00 82 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120 783,33 20 871,20 1 141 654,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 000,00 2 590,00 141 590,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325 286,00 -16 800,00 308 486,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 473 159,00 16 800,00 4 489 959,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 847 200,00 9 000,00 856 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

 80104  Przedszkola  2 738 274,42 9 000,00 2 747 274,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 1



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 536 960,00 5 625,00 542 585,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 
Razem: 56 475 453,67 193 691,45 56 669 145,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 372,25 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 3 372,25 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 372,25 3 372,25 3 372,25 0,00 3 372,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 821,06 98 821,06 0,00 98 821,06 98 821,06 98 821,06 98 821,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 008,00 8 008,00 0,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 106 829,06 106 829,06 0,00 106 829,06 106 829,06 106 829,06 106 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 821,06 98 821,06 0,00 98 821,06 98 821,06 98 821,06 98 821,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 008,00 8 008,00 0,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 106 829,06 106 829,06 0,00 106 829,06 106 829,06 106 829,06 106 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 821,06 98 821,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 106 829,06 106 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 821,06 98 821,06 98 821,06 98 821,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 106 829,06 106 829,06 106 829,06 106 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 433,00 56 433,00 0,00 56 433,00 56 433,00 53 883,00 17 292,00 36 591,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 109 533,00 109 533,00 0,00 109 533,00 109 533,00 53 883,00 17 292,00 36 591,00 0,00 55 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 780,00 50 780,00 0,00 50 780,00 50 780,00 50 780,00 15 186,00 35 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 103 880,00 103 880,00 0,00 103 880,00 103 880,00 50 780,00 15 186,00 35 594,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 780,00 50 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 103 880,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 507 760,32 6 507 

760,32 0,00 6 507 760,32 6 507 760,32 2 475 672,28 1 354 234,54 1 121 437,74 0,00 4 032 088,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 480,25 64 480,25 0,00 64 480,25 64 480,25 11 380,25 8 008,00 3 372,25 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem: 
po zmianach 6 572 240,57 6 572 

240,57 0,00 6 572 240,57 6 572 240,57 2 487 052,53 1 362 242,54 1 124 809,99 0,00 4 085 188,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Dochody i Wydatki 

1. Działy  600 i 700 

-  3.372,25 plan dotacji od Wojewody Mazowieckiego  na sfinansowanie zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

 2. Dział  750 

-8.008,00 zł  zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ; 

3. Dział  751 

- 53.100,00 zł zwiększenie planu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych; 

4. Działy 758 i 801 

- 129.211,20 zł rezerwa subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji  250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

przygotowała: 

Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FF9F7F-5BC5-4446-B8FA-8950F6C2E172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie


